
CAMPIONATI  ITALIANI  ASSOLUTI  ESTIVI
OPEN HERBALIFE

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 S4 S5 PEN PARZ TOTALE DIST

3m Sincro - Assoluti Maschi
Finale

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 

PANNELLO  

ESECUZIONE 1 DI DONATO Daniele RM SINCRO 1 MASSENZ Sara Anna TO 

ESECUZIONE 2 MARAGLIOTTI Elena TO SINCRO 2 CALDERARA Gianclaudio RM 

ESECUZIONE 3 TEDOLI Claudio MN SINCRO 3 CALDERARA Gianluca RM 

ESECUZIONE 4 ZAMPIERI Marco RM SINCRO 4 DAMIANI Carlo RM 

 SINCRO 5 ITALIANI Piero RM 

  

1 RINALDI Tommaso 1991 Marina Militare CS Nuoto Trieste Tuffi Edera 1904 9.0
BENEDETTI Michele 1984 Marina Militare CS Nuoto SS Lazio Nuoto 9.0

401B 2.0 3.0 8.5 8.5 8.0 8.0 8.5 9.0 9.0 9.0 8.5 51.60 51.60
301B 2.0 3.0 8.5 8.0 6.5 6.5 8.5 8.0 8.0 8.0 8.0 46.20 97.80
107B 3.1 3.0 8.0 9.0 8.5 8.0 9.0 8.5 9.0 9.0 9.0 80.91 178.71
205B 3.0 3.0 8.0 8.0 6.5 7.5 8.5 8.0 8.0 8.0 8.0 71.10 249.81
5353B 3.3 3.0 8.0 8.0 7.0 8.0 9.0 8.0 8.5 8.0 8.5 81.18 330.99
405B 3.0 3.0 7.5 7.0 8.5 8.5 8.5 8.0 8.0 9.0 8.5 73.80 404.79

2 TOCCI Giovanni 1994 Centro Sportivo Esercito Tubisider Cosenza 8.0
BILLI Andreas Nader 1990 Centro Sp.vo Carabinieri Asd Carlo Dibiasi 8.0

201B 2.0 3.0 8.0 8.5 8.5 8.5 8.5 9.0 9.0 8.0 8.5 51.60 51.60
5231D 2.0 3.0 8.0 8.0 8.5 8.5 8.5 8.5 9.0 8.5 9.0 51.00 102.60
107B 3.1 3.0 8.5 8.5 8.5 9.0 9.0 9.0 8.5 9.0 9.0 81.84 184.44
5152B 3.0 3.0 7.5 7.5 8.0 8.0 8.5 8.5 9.0 8.5 8.5 73.80 258.24
305B 3.0 3.0 7.5 7.5 8.0 7.0 8.0 7.5 7.5 7.5 8.0 68.40 326.64
405B 3.0 3.0 7.5 7.5 8.0 8.5 7.5 7.5 8.5 8.5 8.5 72.00 398.64 6.15

3 AUBER Gabriele 1994 Marina Militare CS Nuoto Trieste Tuffi Edera 1904 7.0
MARCONI Tommaso 1982 Marina Militare CS Nuoto Trieste Tuffi Edera 1904 7.0

201B 2.0 3.0 7.5 8.0 7.5 8.0 8.0 8.5 8.0 8.0 8.0 47.40 47.40
301B 2.0 3.0 8.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 8.0 46.20 93.60
107B 3.1 3.0 8.5 7.0 7.0 7.0 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 70.68 164.28
5152B 3.0 3.0 8.0 8.0 7.0 6.5 7.5 8.0 8.0 7.5 7.5 68.40 232.68
5154B 3.4 3.0 7.0 7.5 6.5 6.0 7.5 8.5 8.0 7.5 7.5 74.46 307.14
405B 3.0 3.0 7.5 7.5 7.5 7.0 8.0 8.0 8.5 8.0 9.0 71.10 378.24 26.55

4 CHIARABINI Andrea 1995 GS Fiamme Oro Roma Circolo Canott. Aniene 6.0
SCUTTARI Maicol 1991 GS Fiamme Oro Roma Bolzano Nuoto 6.0

401B 2.0 3.0 8.5 8.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.5 8.5 8.5 49.80 49.80
101B 2.0 3.0 9.0 8.5 7.5 7.5 8.0 8.5 8.5 8.0 8.5 49.20 99.00
5152B 3.0 3.0 7.0 7.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 59.40 158.40
205B 3.0 3.0 8.0 7.5 7.5 7.0 8.0 7.5 8.0 7.5 8.5 69.30 227.70
305B 3.0 3.0 7.5 8.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 8.0 8.5 67.50 295.20
405B 3.0 3.0 8.0 7.5 7.0 7.0 8.0 7.5 7.5 8.0 8.5 68.40 363.60 41.19

 COSENZA, 25-27 Luglio 2014 18 - 3m Sincro - Assoluti Maschi - Finale SG9-ASM.4.5.1 / 1
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto


